
Počítačová skříň Darkflash C305 ATX (černá) Ref: 4710343794455
Computer case  Darkflash C305 ATX (black)

Počítačová skříň Darkflash C305 ATX
Chcete si  vytvořit hardwarovou konfiguraci,  na které můžete pohodlně hrát nebo pracovat? Počítačová skříň Darkflash C305 ATX bude
tou správnou volbou! Je vybavena několika porty, včetně USB 3.0 a 2.0, a nabízí  spoustu možností  rozšíření.  Průhledné přední a boční
panely vám navíc umožní odhalit komponenty podle vašeho výběru, například ty s RGB podsvícením.
 
Vytvořte si správný systém chlazení
S  Darkflash  můžete  hrát  i  ty  nejdynamičtější  hry  nebo  používat  náročný  software  bez  obav,  že  se  počítač  přehřeje.  Skříň  C305  ATX
umožňuje  instalovat  až  9  ventilátorů.  Umožňuje  také  instalaci  240mm  nebo  360mm  vodního  chlazení.  Síťka  na  horním  panelu  navíc
zajišťuje ještě účinnější odvod tepla.
 
Řada možností
Vytvořte si  dokonalou konfiguraci  podle svých představ.  Skříň umožňuje montáž 2 pevných disků HDD nebo SSD, takže si  můžete být
jisti,  že  budete  mít  dostatek  místa  pro  své  soubory.  Můžete  také  nainstalovat  grafickou  kartu  s  maximální  délkou  400  m  a  chlazení
procesoru až do výšky 200 mm. Výrobek je kompatibilní se standardy základních desek ATX, M-ATX a ITX a prostor pro zdroj napájení se
nachází na jeho boční straně.
 

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt



Vestavěné porty
Využijte  dostupné  porty  a  užívejte  si  pohodlný  provoz  počítače.  Skříň  C305  ATX  je  mimo  jiné  vybavena  portem  USB  3.0,  který  vám
umožní rychle nabíjet připojená zařízení. Umožní vám také přenášet soubory v kratším čase. K dispozici jsou také 2 porty USB 2.0, výstup
pro sluchátka, vstup pro mikrofon a také tlačítka Reset a Power.
 
Jedinečný styl
Dodejte  svému počítači  jedinečný  vzhled.  Skříň  C305  ATX  je  vybavena  2  průhlednými  panely  -  předním a  bočním.  Můžete  do  ní  tedy
například  namontovat  RGB  ventilátory  a  získat  fantastický  vizuální  efekt.  Minimalistický,  moderní  design  výrobku  jistě  osloví  mnoho
uživatelů.
 
Výrobce
Darkflash
Model
C305
Typ pouzdra
ATX
Boční panel
Tvrzené sklo
Přední panel
Tvrzené sklo
Standardní základní deska
ATX, M-ATX, ITX
Standardní napájecí zdroj
Boční, ATX 200 mm
Interní pozice 2,5/3,5"
3,5" HDD x2 / 2,5" SSD x2
Sloty pro přídavné karty
7 + 3
Maximální délka grafické karty
400 mm
Maximální výška chladiče procesoru
200 mm
Maximální počet ventilátorů
9
Možnosti instalace ventilátorů
Zadní: 120 mm ventilátor x1; 
Boční: 120 mm ventilátor x3 / 140 mm ventilátor x2; 
Horní: 120 mm ventilátor x3 / 140 mm ventilátor x2; 
Spodní: 120 mm ventilátor x3; 
(ventilátory nejsou součástí dodávky).
Možnosti instalace vodního chlazení
Boční: 240 mm vodní chlazení; 
Horní: 360 mm vodní chlazení;
Počet instalovaných ventilátorů
0
Tlačítka a ovládací prvky
Napájení, reset
Konektory

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt



USB 3.0 x1, USB 2.0 x2, HD audio
Materiál
0,80 mm SPCC
Barva
Černá
Výška
377 mm
Šířka
425 mm
Hloubka
308 mm
Hmotnost
7,8 kg

Price:

€ 105.01

Gaming, PC Cases

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt


